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Høringsliste vedr. ændring af bekendtgørelse 2007-03-28 nr. 

328 om køre- og hviletidsbestemmelserne i vejtransport m.fl. 

 

Høringsparter E-mailadresser 

ATL – Arbejdsgiverforeningen for 

Transport og Logistik 

atl@di.dk 

Autobranchen Danmark info@autobranchendanmark.dk 

Automobilbranchens Handels- og 

Industriforening 

autig@autig.dk  

Brancheforeningen for Industriel 

Teknik, Værktøj og Automation 

info@bitva.dk  

Danmarks Motor Union dmu@dmusport.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union info@dbfu.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk 

Dansk Industri (DI) di@di.dk 

Dansk kollektiv trafik mail@kollektivtrafik.dk 

Dansk Kørelærer-Union dku@dku.dk 

Dansk Køreskole Forening esusla@seedorffs.dk 

Dansk Maskinhandlerforening dmh@danskmaskinhandel.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Transport & Logistik (DTL) dtl@dtl.eu 

http://atl.di.dk/Special/Pages/SendEmail.aspx?user=atl
mailto:info@autobranchendanmark.dk
mailto:autig@autig.dk
mailto:info@bitva.dk
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mailto:info@dbr.dk
mailto:info@dbfu.dk
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mailto:dhf@dhf-net.dk
mailto:di@di.dk
mailto:mail@kollektivtrafik.dk
mailto:dku@dku.dk
mailto:esusla@seedorffs.dk
mailto:dmh@danskmaskinhandel.dk
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mailto:dtl@dtl.eu
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Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  

Danske Busvognmænd db@db-dk.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Kørelæreres Landsfor-

bund 

karsten_hansen@c.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Speditører info@dasp.dk 

Datatilsynet dt@remove-this.datatilsynet.dk 

De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk 

Den Danske Dommerforening loni@domstol.dk 

Dommerfuldmægtigforeningen hoeringer@dommerfm.dk 

Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk  

Fagligt Fælles Forbund (3F) 3f@3f.dk 

Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk 

Force Technology info@force.dk  

Forenede Danske Motorejere 

(FDM) 

fdm@fdm.dk 

Foreningen af Frie Kørelærere t.kock@hotmail.com 

Foreningen af Køretekniske An-

læg i Danmark 

michael@ktadk.dk 

Foreningen af offentlige anklage-

re 

LSC@ankl.dk  

Foreningen Tekniske Konsulenter 

for Vejtransport 

tkvt@typegodkendelse.dk 

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk 

Frie Danske Lastbilvognmænd 

(FDL) 

fdl@fdl-vm.dk 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Industriens Uddannelser info@iu.dk  

International Transport Danmark 

(ITD) 

Itd@itd.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

mailto:mail@danskeadvokater.dk
mailto:db@db-dk.dk
mailto:dh@handicap.dk
mailto:karsten_hansen@c.dk
mailto:regioner@regioner.dk
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mailto:loni@domstol.dk
mailto:hoeringer@dommerfm.dk
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Kommunernes Landsforening 

(KL) 

kl@kl.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrel-

sen 

kfst@kfst.dk 

 

Køreprøvesagkyndiges Landsfor-

ening 

ohn002@politi.dk 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

Landsforeningen i Danmark (LO) lo@lo.dk 

Maskinleverandørerne dmh@danskmaskinhandel.dk 

Energi og Olieforum eof@eof.dk  

Politiforbundet i Danmark mail@politiforbundet.dk 

Professionel Elektronik  info@professionel-elektronik.dk  

Rådet for Bæredygtig Trafik kjeld.a.larsen@lic-mail.dk    

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Transporterhvervets Uddannelser 

(TUR) 

tur@tur.dk  

Trafikselskaberne i Danmark mba@moviatrafik.dk 

Turistvognmændenes Arbejdsgi-

verforening 

ca@lyngbyturistfart.dk 

Vejdirektoratet vd@vd.dk 
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